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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 16:42.871  +16:12.591 6:21:25.724
(4) TEAM MUTTLEY 66 53.882 +23.602 6:22:19.606
1 17:57.615  +17:27.335 21:17:59.584 67 30.989 +0.709 6:22:50.595
2 31.319 +1.039 21:18:30.903 68 19:10.694 +18:40.414 6:42:01.289
3 19:08.454  +18:38.174 21:37:39.357 69 31.241 +0.961 6:42:32.530
4 34.119 +3.839 21:38:13.476 70 19:20.459 +18:50.179 7:01:52.989
5 18:52.174  +18:21.894 21:57:05.650 7 32.145 +1.865 7:02:25.134
6 32.687 +2.407 21:57:38.337 72 19:06.885 +18:36.605 7:21:32.019
7 19:12.949  +18:42.669 22:16:51.286 73 31.447 +1.167 7:22:03.466
8 32.504 +2.224 22:17:23.790 74 19:20.028 +18:49.748 7:41:23.494
9 10:15.521 +9:45.241 22:27:39.311 75 30.922 +0.642 7:41:54.416
10 54.265 +23.985 22:28:33.576 76 19:04.798 +18:34.518 8:00:59.214
1 7:42.854 +7:12.574 22:36:16.430 77 32.344 +2.064 8:01:31.558
12 1:32.826 +1:02.546 22:37:49.256 78 19:17.412 +18:47.132 8:20:48.970
13 31.953 +1.673 22:38:21.209 79 31.051 +0.771 8:21:20.021
14 19:15.501  +18:45.221 22:57:36.710 80 19:23.872  +18:53.592 8:40:43.893
15 34.983 +4.703 22:58:11.693 81 39.563 +9.283 8:41:23.456
16 17:19.166  +16:48.886 23:15:30.859 82 30.838 +0.558 8:41:54.294
17 33.391 +3.111 23:16:04.250
18 32.275 +1.995 23:16:36.525
19 19:27.672  +18:57.392 23:36:04.197
20 32.970 +2.690 23:36:37.167
21 19:14.534  +18:44.254 23:55:51.701
22 22565 -7.715 23:56:14.266
23 31.224 +0.944 23:56:45.490
24 17:50.297  +17:29.017 14:44.787
25 32.815 +2.535 15:17.602
26 19:00.576  +18:30.296 34:18.178
27 33.479 +3.199 34:51.657
28 18:58.756  +18:28.476 53:50.413
29 32.146 +1.866 54:22.559
30 18:01.546  +17:31.266 1:12:24.105
31 32.680 +2.400 1:12:56.785
32 13:57.363  +13:27.083 1:26:54.148
33 56.801 +26.521 1:27:50.949
34 31.617 +1.337 1:28:22.566
35 19:17.891  +18:47.611 1:47:40.457
36 33.120 +2.840 1:48:13.577
37 19:05.022  +18:34.742 2:07:18.599
38 56.967 +26.687 2:08:15.566
39 30.369 +0.089 2:08:45.935
40 19:18.586  +18:48.306 2:28:04.521
41 34,665 +4.385 2:28:39.186
42 19:17.147  +18:46.867 2:47:56.333
43 32.771 +2.491 2:48:29.104
44 19:12.188  +18:41.908 3:07:41.292
45 31.234 +0.954 3:08:12.526
46 19:21.905  +18:51.625 3:27:34.431
47 32.976 +2.696 3:28:07.407
48 19:08.887  +18:38.607 3:47:16.294
49 33.364 +3.084 3:47:49.658
50 19:04.270  +18:33.990 4:06:53.928
51 30.280 4:07:24.208
52 16:29.906  +15:59.626 4:23:54.114
53 58.160 +27.880 4:24:52.274
54 32.271 +1.991 4:25:24.545
55 19:05.834  +18:35.554 4:44:30.379
56 30.939 +0.659 4:45:01.318
57 19:21.649  +18:51.369 5:04:22.967
58 32,675 +2.395 5:04:55.642
59 19:17.686  +18:47.406 5:24:13.328
60 32.355 +2.075 5:24:45.683
61 19:26.209  +18:55.929 5:44:11.892
62 32.317 +2.037 5:44:44.209
63 19:26.758  +18:56.478 6:04:10.967
64 31.886 +1.606 6:04:42.853
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.14

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



